



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี
เรื่อง ประกาศราคากลาง/ร่างขอบเขตงาน (Terms of Reference : TOR)
โครงการเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

.....

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่องแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ได้กำหนดแนวทางการเปิดเผยราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ขึ้นไป ให้หน่วยงานของรัฐประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (<http://www.gprocurement.go.th>) ของกรมบัญชีกลาง โดยข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้เป็นไปตามแนวทางที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด นั้น องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี มีความประสงค์ที่จะดำเนินการจัดจ้างโครงการเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ จึงขอประกาศเผยแพร่ราคากลางและร่างขอบเขตงาน (Terms of Reference : TOR) โครงการจัดจ้างดังต่อไปนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดป่าศรีวิไลย์ หมู่ที่ ๔ บ้านแสนสำราญ ตำบลจอมศรี ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐.๐๐ เมตร หน้าเฉลียง ๐.๑๕ เมตร พื้นที่รวม ๑,๔๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย วงเงินงบประมาณ ๑,๐๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๑,๐๖๒,๕๕๔.๙๐ บาท (หนึ่งล้านหกหมื่นสองพันห้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบสตางค์)

งานพัสดุและทรัพย์สิน ได้ดำเนินการประกาศเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคากลางตามแบบ บก.๐๑ (ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง) , แบบ ปร.๕ - ปร.๔, และร่างขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR) ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศและประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่ว

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายพิรพจน์ หมื่นหาวงศ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดป่าศรีวิไลย์ หมู่ที่ 4 บ้านแสนสำราญ ตำบลจอมศรี ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นที่รวม 1,400 ตารางเมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี / องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,062,554.90 บาท
4.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นที่รวม 1,400 ตารางเมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดป่าศรีวิไลย์ หมู่ที่ 4 บ้านแสนสำราญ ตำบลจอมศรี ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นที่รวม 1,400 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 1,062,554.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นริศรา ยศพิมพ์า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.2 อธิภัทร กลางเสนา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 ปฏิพัทธ์ ทันทาทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธามหาวิทยาน

นริศรา ยศพิมพ์า

27 ธันวาคม 2567 14:45:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดป่าศรีวิไลย์ หมู่ที่ 4 บ้านแสนสำราญ ตำบลจอมศรี พิกัดครด 4.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบอุดหนุน 1,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ ขนาดเบ (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	1,750.000	1.77	3,097.50	1.3647	2.41	4,227.15
2	1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,750.000	22.48	39,340.00	1.3647	30.67	53,687.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดป่าศรีไกรวัลย์ หมู่ที่ 4 บ้านแสนลำราญ ตำบลจอมศรี จังหวัดเลย ฝัวจรารกรว้าง 4.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นทรวรุม 1,400 ตารางเมตร องค์การบรหการบรหการส่วนต่าบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จัังหวดัเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	70.000	1,287.55	90,128.50	1.3647	1,757.11	122,998.36
4	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	1,400.000	416.93	583,702.00	1.3647	568.98	796,578.11
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44.000	204.89	9,015.16	1.3647	279.61	12,302.98
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	96.000	147.90	14,198.40	1.3647	201.83	19,376.55

นริศรา ยศพิมเพา

27 ธันวาคม 2567 14:45:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดป่าศรีไกร้อย หมู่ที่ 4 บ้านแสนสำราญ ตำบลจอมศรี อ.เมืองราชบุรี 4.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นที่รวม 1,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. งานไหล่ทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	350.000	63.02	22,057.00	1.3647	86.00	30,101.18
8	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. ป้ายโครงการก่อสร้าง	ลบ.ม.	70.000	193.73	13,561.10	1.3647	264.38	18,506.83
9	4.1 ป้ายโครงการก่อสร้างตามแบบ อบต. กำหนด	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3647	4,094.10	4,094.10
10	4.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้างตามแบบ อบต. กำหนด	ป้าย	1.000	500.00	500.00	1.3647	682.35	682.35
รวมราคากลาง								1,062,554.90

นริศรา ยศพิมพ์

27 ธันวาคม 2567 14:45:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงสร้างเสริมเหล็ก สายหลังวัดป่าศรีวิไลย์ หมู่ที่ 4 บ้านแสนสำราญ ตำบลจอมศรี ฝัวจราษฎร์กว้าง 4.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แต่รึ พันพร้อม 1,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



นริศรา ยศพิมพ์

27 ธันวาคม 2567 14:45:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดป่าศรีไผ่ใหญ่ หมู่ที่ 4 บ้านแสนสำราญ ตำบลจอมศรี ศิวจักรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หนาพื้นรวม 1.400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคน จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

(นริศรา ยศพิมพ์า)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อธิภัทร กลางเสนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปฏิพัทธ์ ทิมหาทรัพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จัดทำแบบรูปายการงานก่อสร้าง ขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR)
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังวัดป่าศรีวิไลย์ หมู่ที่ ๔ บ้านแสนสำราญ
ตำบลจอมศรี อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

๑.ความเป็นมาของโครงการ

ตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลจอมศรี ได้รับงบประมาณอุดหนุนเฉพาะกิจประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังวัดป่าศรีวิไลย์ หมู่ที่ ๔ บ้านแสนสำราญ ตำบลจอมศรี ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร พื้นที่รวม ๑,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร งบประมาณทั้งสิ้น ๑,๐๑๒,๐๐๐.๐๐บาท (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการโครงการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง สำหรับประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังวัดป่าศรีวิไลย์ หมู่ที่ ๔ บ้านแสนสำราญ ตำบลจอมศรี อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ คณะกรรมการจัดทำแบบรูปายการงานก่อสร้าง ได้พิจารณาใช้แบบรูปและรายการงานก่อสร้าง โดยใช้แบบมาตรฐานงานทาง สำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น กรมทางหลวงชนบท แบบเลขที่ ทล-๒-๒๐๓ แผ่นที่ ๑๔ เพื่อเป็นข้อมูลสำหรับคณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณา กำหนดราคากลางต่อไป

๒.วัตถุประสงค์ของโครงการ

การดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังวัดป่าศรีวิไลย์ หมู่ที่ ๔ บ้านแสนสำราญ ตำบลจอมศรี อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ มีวัตถุประสงค์ดังนี้

๑.เพื่อก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังวัดป่าศรีวิไลย์ หมู่ที่ ๔ บ้านแสนสำราญ ตำบลจอมศรี อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ให้แล้วเสร็จ พร้อมใช้งาน

๒.เพื่อบรรเทาช่วยบรรเทาความเดือดร้อนและประโยชน์สุข ให้แก่ราษฎรในพื้นที่

๓.เพื่อให้การเดินทางสัญจรและขนส่งพืชผลทางการเกษตร ของราษฎรในพื้นที่มีความสะดวก รวดเร็วและปลอดภัยมากขึ้น

๓.คุณสมบัติผู้เสนอราคา

เพื่อให้การดำเนินการโครงการเป็นไปตามวัตถุประสงค์ จึงกำหนดคุณสมบัติของผู้เสนอราคา

๓.๑ ผู้เสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและ/หรือบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจ้างงานตามที่จัดจ้าง ในครั้งนี้

๓.๒ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีชื่อผู้ทำงานของราชการและได้แจ้งเวียนชื่อ แล้วหรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่น เป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ

๓.๓ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคา และ/หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม

๓.๔ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาไม่มีคำสั่งให้สละสิทธิ์คุ้มกันเช่นนั้น

๓.๕ ผู้เสนอราคาต้องมีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามดังนี้

๓.๕.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

๓.๕.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓.๕.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๓.๕.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกละงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐ ตามมาตรา ๑๐๖ วรรคสาม

๓.๕.๕ คุณสมบัติหรือลักษณะต้องห้ามอื่นตามที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด

๔.แบบรูปรายการหรือคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังวัดป่าศรีวิไลวัลย์ หมู่ที่ ๔ บ้านแสนสำราญ ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย โดยมีรายละเอียดอื่นๆ กำหนดไว้ในแบบรูปและรายการประมาณราคาของทางองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

๕.ระยะเวลาดำเนินการ

ผู้รับจ้างต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จตามแบบรูปและรายการภายใน ๑๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

๖.การจ่ายเงินค่าจ้าง

กำหนดเวลาแล้วเสร็จภายในระยะเวลา ๑๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง โดยแบ่งงวดงานเป็น ๓ งวด

งวดที่ ๑ เป็นเงินร้อยละ ๓๐ ของค่าจ้างเหมาตามที่ทำสัญญาดตกลงว่าจ้าง จะจ่ายให้ผู้รับจ้าง เมื่อได้ดำเนินการก่อสร้างดังนี้

-งานเกรดเกลี่ยปรับแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมลงทรายรองพื้นและเข้าแบบข้างถนนคอนกรีตแล้วเสร็จร้อยละ ๓๐ ของสัญญาจ้าง

-งานปูผิวทางคอนกรีต วางเหล็กเสริมตะแกรงสำเร็จรูปแล้วเสร็จร้อยละ ๓๐ ของสัญญาจ้าง

-งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง,งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง,รอยต่อตามยาวแล้วเสร็จร้อยละ ๓๐ ของสัญญาจ้าง

-งานบ่มผิวทางคอนกรีต, ลงลูกกรงไหล่ทาง แล้วเสร็จร้อยละ ๓๐ ของสัญญาจ้าง

-ผู้ว่าจ้างต้องได้รับผลทดสอบวัสดุทางวิศวกรรม จากหน่วยทดสอบวัสดุทางวิศวกรรม หลังจากได้ดำเนินการทดสอบวัสดุทางวิศวกรรมแล้ว

กำหนดเวลาแล้วเสร็จ ๔๐ วัน

งวดที่ ๒ เป็นเงินร้อยละ ๓๐ ของค่าจ้างเหมาตามที่ทำสัญญาดตกลงว่าจ้าง จะจ่ายให้ผู้รับจ้าง เมื่อได้ดำเนินการก่อสร้างดังนี้

-งานเกรดเกลี่ยปรับแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมลงทรายรองพื้นและเข้าแบบข้างถนนคอนกรีตแล้วเสร็จร้อยละ ๖๐ ของสัญญาจ้าง

-งานปูผิวทางคอนกรีต วางเหล็กเสริมตะแกรงสำเร็จรูปแล้วเสร็จร้อยละ ๖๐ ของสัญญาจ้าง

-งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง,งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง,รอยต่อตามยาวแล้วเสร็จร้อยละ ๖๐ ของสัญญาจ้าง

-งานบ่มผิวทางคอนกรีต, ลงลูกกรงไหล่ทาง แล้วเสร็จร้อยละ ๖๐ ของสัญญาจ้าง

-ผู้ว่าจ้างต้องได้รับผลทดสอบวัสดุทางวิศวกรรม จากหน่วยทดสอบวัสดุทางวิศวกรรม หลังจากได้ดำเนินการทดสอบวัสดุทางวิศวกรรมแล้ว

กำหนดเวลาแล้วเสร็จ ๔๐ วัน

/งวดที่สุดท้าย...

งวดที่สุดท้าย เป็นเงินร้อยละ ๔๐ ของค่าจ้างเหมาตามที่ทำสัญญาตกลงว่าจ้าง จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเมื่อได้ดำเนินการก่อสร้างดังนี้

-งานเกรดเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิมพร้อมลงทรายรองพื้นและเข้าแบบข้างถนนคอนกรีตแล้วเสร็จตามแบบรูปและรายการของสัญญาจ้าง

-งานปูผิวทางคอนกรีต วางเหล็กเสริมตะแกรงสำเร็จรูปแล้วเสร็จตามแบบรูปและรายการของสัญญาจ้าง

-งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง,งานรอยต่อแผ่หดตามขวาง,รอยต่อตามยาวแล้วเสร็จตามแบบรูปและรายการของสัญญาจ้าง

-งานบ่มผิวทางคอนกรีต, ลงลูกกรงไหล่ทาง, งานติดตั้งป้ายโครงการก่อสร้าง แล้วเสร็จตามแบบรูปและรายการของสัญญาจ้าง

-ผู้ว่าจ้างต้องได้รับผลทดสอบวัสดุทางวิศวกรรม จากหน่วยทดสอบวัสดุทางวิศวกรรม หลังจากได้ดำเนินการทดสอบวัสดุทางวิศวกรรมแล้ว

กำหนดเวลาแล้วเสร็จ ๔๐ วัน

๗.วงเงินในการจัดหา/งบประมาณ

งบประมาณที่ตั้งไว้เป็นเงิน ๑,๐๑๒,๐๐๐.๐๐บาท (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๘.การรักษาความสะอาด/หรือการย้ายวัสดุก่อสร้าง/การจัดทำป้ายเตือนต่างๆ

การขนส่งวัสดุเข้าหน้างานแต่ละครั้ง ผู้รับจ้างต้องรักษาความสะอาดบริเวณเข้า-ออกโครงการฯ ให้เรียบร้อย ให้ทำการเก็บกวาดวัสดุก่อสร้างที่ตกตามถนนหนทาง ในระหว่างการก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อยตลอดระยะเวลาก่อสร้าง และต้องดำเนินการจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ระหว่างดำเนินการและติดตั้งไว้ ณ จุดเริ่มต้นและจุดสิ้นสุดโครงการ ภายใน ๗ วัน นับแต่วันลงนามในสัญญาจ้างโดยค่าใช้จ่ายของผู้รับจ้างเอง ตามแบบที่ทางองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี กำหนด

๙.หลักเกณฑ์ในการพิจารณา

คณะกรรมการจะพิจารณาเงื่อนไขต่างๆที่ปรากฏในขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR) นี้และพิจารณาราคาของผู้ยื่นข้อเสนอราคาที่เหมาะสม (ใช้เกณฑ์ราคา)

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงาน

ต้องมีผลงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กในวงเงินไม่น้อยกว่า ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ โดยผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอสำเนาหนังสือรับรองผลงานพร้อมสำเนาคู่สัญญา ยื่นมาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์

๑๑.การดูสถานที่ก่อสร้าง

การดูสถานที่ก่อสร้าง ให้ผู้ซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเองโดยถือว่าผู้ซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ได้ทราบสถานที่ก่อสร้าง ตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่างๆ ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาในเวลาดำเนินงาน จะนำมาอ้างให้พ้นผิดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี ไม่ได้

๑๒.สถานที่ติดต่อเพื่อขอทราบข้อมูลเพิ่มเติม

กองคลังงานพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย
ในวันและเวลาราชการ

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นางสาวนริศรา ยศพิมพ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปฏิพัทธ์ ทันทาททรัพย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรภัทร กลางเสนา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา